乌林草党发〔2024〕11号
中共乌审旗林业和草原局党组关于表彰奖励2024年度优秀共产党员、优秀党务工作者及

慰问困难党员的决定

各国有场站圃、沙地柏管理局、林草事业发展中心，局直各股、室：
为大力营造弘扬先进、崇尚先进、学习先进、争当先进的浓厚氛围，激励全局广大共产党员、党务工作者奋发有为、建功立业，在庆祝中国共产党成立103周年之际，经研究，决定表彰一批优秀共产党员、优秀党务工作者及慰问“3+1”互助共建包联点乌审召嘎查困难党员，标准500元/人。

优秀共产党员（6人）：吕琪、满都拉、哈斯牧人、霍飞鹏、关巧玲、张永忠；

优秀党务工作者（1人）：王华；

乌审召嘎查困难党员（4人）：德吉德、道布庆道尔吉、刚巴特尔、布仁其木格。
希望接受表彰的同志继续保持良好的工作作风，不骄不躁，再接再厉，踏踏实实做好本职工作。同时号召全局共产党员、党务工作者要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，牢记习近平总书记对内蒙古的殷切嘱托，不断弘扬蒙古马精神和“三北精神”，勇于担当作为，大胆开拓创新，以更加饱满的热情、更加昂扬的斗志、更加务实的作风，为加快绿色乌审高质量发展作出新的更大的贡献。
                     中共乌审旗林业和草原局党组

                           2024年7月1日
中共乌审旗林业和草原局党组              2024年7月1日印发